
■ご来店時のお願い
次の場合、当店のご入場・ご遊戯をお断りいたします。
・マスク未着用の場合（プレイ中も着用お願いしいたします。）
・風邪の症状や発熱がある場合
・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）等がある場合
こまめな手洗いやアルコール殺菌にご協力をお願い申し上げます。

■当店の感染症予防対策
●1レーン3名までの利用制限を実施しております
●施設における殺菌清掃の実施
ボウリングのボールやシューズ、両替機・貸出機のボタンや硬貨取出し口など、ゲーム機
のレバーやボタンなど
●殺菌用アルコール液の設置
●従業員のマスク着用、勤務前検温による体調・体温管理、 定期的な手洗いとアルコー
ル殺菌の実施
●換気扇による常時換気

変倍 A3

印字 横
集約2ページ 仕切り線なし

12月スケジュール

12月31日(水) パニックボウル抽選会
【内容】期間12月1日～12月末までの、1000円以上ご利用のレシ
ートが対象。
1000円毎に1回抽選できます。お1人様最大50回までとなります。
※1000円未満・団体予約のレシートは対象外となります。

競技会参加の電話での受付は3/22（金）より行います。

2025.12月
TEL 072-224-8290

12月混雑予想

空きが10レーン以下

競技会前はレーンメンテナンスの
ためご利用になれない場合がご
ざいます。

日(木

日(土 午前 予約

日(木

コロナウイルス感染状況等により、 営業時間変更などある場合は公式サイトおよび公式Twitterにてお知らせいたします。

公式Twitterでの確認をおすすめします。
アカウントをお持ちでなくても情報はご覧いただけます。

ゲームパニック堺
公式Twitter

ゲームパニック堺
公式サイト

@gpsakai

5日(金) 団体

9日(木)

日(土 午前 団体

日(木

日(金 団体

日(木

40
〜39

〜31
5〜15 500

※10フレはスペア・ダブル等でも1個とします。

誠に勝手ながら、2023年12月を持ちまして競技会参加ポイント券の配布を終
了させていただきます。
なお5ポイントに満たない場合でも、1ポイント券1枚につき100円としてご利
用いただけます。
今後ともご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

日(木

日(土 午前 予約

日(木

日(木

112月23日～12月7日 特別料金となります。
右頁の料金表にてご確認ください。

13日(土) 午前 団体

競技会参加ポイント券配布終了のお知らせ

12月6日（木）ハイスコアオイルパターン大会
20時45分スタート 4ゲーム
定員28名 会員1700円
【内容】PBハンデ採用（アベレージ管理対象外）特別褒賞対象外
45フィート 27：1の超ハイスコアオイルパターンを使用します。
順位表彰のほかにアベレージＵＰ賞・230up賞(女性は210)・フィフス賞(女性は
ターキー)有り。300＆1000up達成時はポイント券2000円分進呈。

260枚

12月9日（木）トーナメントコンディション大会
20時25分受付終了 20時45分スタート 4ゲーム
定員19名 会員2000円
【内容】実際のプロトーナメントで使用されたオイルパターンを
使用した競技会です。添田プロも一緒に投球します。
通常の順位表彰の他、ノーミス賞・ターキー賞（女性はダブル）・
200up賞・プロ打倒賞をご用意します。使用オイルパターン右頁に記載。

12月10日（木）MMC杯
20時25分受付終了 4ゲーム
定員28名 会員2000円 ※ポイント券500円まで使用可
【内容】男女とも全フレームのストライクでジュースを進呈！
沢山のジュースをご用意いたしますが、無くなり次第終了と
なります。
協賛：関西三本珈琲㈱様

岡林プロレッスンは事前申込制となります。
お電話・店頭にて承ります。
申込締切 12月17日（木） 18時まで

12月27日（木） ご案内済の添田プロチャレンジは中
止となりました。

9日(木)

日(土 午前 団体

日(木

日(金 団体

日(木

10日(土) 午前 団体

29日(木)

競技会受付について

当日エントリー希望者や到着が遅れる場合はなるべくお電話にてご連絡ください。
練習ボールは約5分～10分の予定です。スタート時にご不在の場合はご参加いただけません。
予めご了承いただけますようお願いいたします。

ボールの落下、エスカレーターの破損、バッグの破損などの恐れがあるため
キャリータイプやキャスターのついたタイプのボウリングバッグをご利用の
お客様はエレベーターをご利用ください。

安全にご利用いただくために
皆様のご協力をお願いいたします。

エスカレーターの利用について

    様

ボウリング　1ゲーム　無料券 ボウリング　1ゲーム　無料券

2ゲーム以上ご利用の場合にご利用いただせます。

お1人様1日1ゲーム限り。お1人で複数使用する事は出来ません。

2ゲーム以上ご利用の場合にご利用いただせます。

お1人様1日1ゲーム限り。お1人で複数使用する事は出来ません。

※クーポンの内容は毎月同じとは限りません。変更となる場合がございます。
※全て利用には「オイル抜き割引券」は含まれません。1ゲーム無料を全て利用すると達成となります。

12月度も会報の無料券を前半5ゲーム、後半5ゲームとなっております。
期間中に全て利用すると1ゲーム無料券を3枚進呈いたします。

見本

12月19日（水）12時頃～15時頃まで予約のため
混雑が予想されます。

日(水 団体

日(土 午前 団体

日(木

12月20日（土） 岡林プロレッスン
20時00分～21時30分まで
定員6名 1名2000円

岡林プロレッスンは事前申込制となります。
お電話・店頭にて承ります。
申込締切 12月18日（木） 18時まで



12月オイルパターン① 41t

平日（一部レーン）と土日祝（全レーン）に使用します。

平日（一部レーン）とプロチャレ（12月19日）に使用します。

12月平日＆競技会オイルパターン② 38ft

★★★★★

難易度 1
★☆☆☆☆

難易度 1
★☆☆☆☆

難易度 3
★★★☆☆

平日（一部レーン）と土日祝（全レーン）に使用します。
12月オイルパターン ① 41ft

難易度 1
★☆☆☆☆

ボールの落下、エスカレーターの破損、バッグの破損などの恐れがあるため
キャリータイプやキャスターのついたタイプのボウリングバッグをご利用の
お客様はエレベーターをご利用ください。

安全にご利用いただくために
皆様のご協力をお願いいたします。

12月7日（水）より

お知らせ

平日（一部レーン）に使用します。

12月オイルパターン ② 40ft

難易度 2
★★☆☆☆

プロショップの営業に関するお知らせ

現在、プロショップの営業を縮小させていただいております。

・ボールのドリル・プラグなどはお受けできかねます。

・小物・バッグ・シューズ等の販売・注文は継続いたします。

お客様には迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧のほど 

よろしくお願いいたします。

平日（一部レーン）と土日祝（全レーン）に使用します。


	スライド 1
	スライド 2

